2021年 6月 21日

お客様各位

2021年 6月 25日開催「ワインセミナー」中止のご案内

日頃よりホテル日航立川 東京をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

東京都による「まん延防止等重点措置」適用に伴い、2021年 6月 25日に開催

を予定しておりましたホテルイベント「ワインセミナー」を中止とさせていた

だくことになりました。

楽しみにして下さっていたお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますこと、

心よりお詫び申し上げます。

【中止となるイベント】

6月 25日（金）ワインセミナー ～ワインの基礎を学ぶ入門講座～

既にお申込みいただきましたお客様へは順次ホテルよりご連絡させていただき

ます。何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

以上

本件に対するお問合せ

 ホテル日航立川 東京 宴会セールス

    TEL. 042-503-9102 平日 9:00~17:30／土曜日 10:00~16:00